

Dodávateľ: (IČO) 33191921	F A K T Ú R A
ROMAN LACO - ROADA	číslo: 2013000758
913 26 Neporadza č.329	
Prevádzka: Opatovská 15	Konštantný symbol: 0008
911 01 T r e n č í n	
Peňaž.ústav: VUB Trenčín	Odberateľ: (IČO) 36124702
Č.účtu/kód: 587944202/0200	Mesto Trenčín
IBAN:	Sociálne služby mesta TN m.r.o
BIC:	Piaristická 42
DIČ: 1020320719	911 01 Trenčín
IČ DPH: SK1020320719	DIČ: 2021611878
Stredisko:	IČ DPH:
	Telefón: 0902 911 080

HS-objednávka č./zo dňa:	Dátum splatnosti: 15.06.2013
12-EPO-6/1-68	Forma úhrady: PP
Dodací list č.: 2013000758	Dátum vyhotovenia: 01.06.2013
Skupina: 1	Daňová povinnosť: 01.06.2013
Spôsob dopravy: autom	- dod.tovaru, služby, prij.platby

Živnostenský register OU Trenčín
č 309-9058

Fakturuje Vám:	J.	Cena	Sadzba	DPH	Cena(+DPH)	Množstvo	Celkom	Celkom(+DPH)
RG Hand.oranž.60x50 M viskozna kus		0,3333	20%	0,0667	0,400	500,000	166,6500	200,000 ✓
RG Hand.tka.S 70x60 Biel.VENDA kus		0,7833	20%	0,1567	0,940	150,000	117,4950	141,000 ✓
RG Utierka univer lks 34x38cm kus		0,225	20%	0,045	0,270	300,000	67,500	81,000 ✓
ST Mydlo DettolCool antibal25g kus		0,4583	20%	0,0917	0,550	60,000	27,4980	33,000 ✓
ST Mydlo DettolWhite antibl25g kus		0,4583	20%	0,0917	0,550	60,000	27,4980	33,000 ✓
MT Mydlo matess 100g kus		0,1583	20%	0,0317	0,190	1000,000	158,3000	190,000 ✓
ST mydlo detské Riva 100g kus		0,30	20%	0,06	0,360	60,000	18,00	21,600 ✓
PG 5L Profesional Expert kus		4,7916	20%	0,9583	5,750	28,000	134,1648	161,000 ✓
PG 5L Profesional Expert kus		4,7916	20%	0,9583	5,750	10,000	47,9160	57,500 ✓
PG 5L Profesional Expert kus		4,7916	20%	0,9583	5,750	24,000	114,9984	138,000 ✓
HE Pur 1 l kus		0,9583	20%	0,1917	1,150	190,000	182,0770	218,500 ✓
HL Okena Lusk 500ml kus		0,4583	20%	0,0917	0,550	70,000	32,0810	38,500 ✓
ZT Demineralizovaná voda 5L kus		0,9166	20%	0,1833	1,100	50,000	45,8300	55,000 ✓
HD UMY tek.piesok CITRUS 500ml kus		0,65	20%	0,13	0,780	250,000	162,50	195,000 ✓
ST Krém Phytanola nechtik 100g kus		0,3916	20%	0,0783	0,470	800,000	313,2800	376,000 ✓
TT SoI priemys.kryštal.25kg kus		20,8333	20%	4,1667	25,000	3,000	62,4999	75,000 ✓
MA SALE Puriss.1kg sol do umyv kus		0,8333	20%	0,1667	1,000	5,000	4,1665	5,000 ✓
HE Somat oplachovač 750ml kus		2,6786	20%	0,5357	3,214	14,000	37,5004	44,996 ✓
RG Hub.na riad V-10ks JAN kus		0,6666	20%	0,1333	0,800	35,000	23,3310	28,000 ✓
TT Toro pasta 200g kus		0,4917	20%	0,0983	0,590	190,000	93,4230	112,100 ✓
UN Flóraszept UNI 1L citrón kus		1,05	20%	0,21	1,260	20,000	21,00	25,200 ✓
RG Utierka švéd.lks M 35x30cm kus		0,25	20%	0,05	0,300	70,000	17,50	21,000 ✓
KN WC kefa samostatná lks kus		0,375	20%	0,075	0,450	60,000	22,500	27,000 ✓
KN WC Súprava mramor kus		0,5417	20%	0,1083	0,650	100,000	54,1700	65,000 ✓
LO drôtenka kovová lks kus		0,1166	20%	0,0233	0,140	50,000	5,8300	7,000 ✓
KN MOP NN stred.2005 šnur.lks kus		0,9416	20%	0,1883	1,130	100,000	94,1600	113,000 ✓
MA PIATTI AVIVAŽ 5l kus		3,75	20%	0,75	4,500	30,000	112,50	135,000 ✓
PG Prášok ARIEL.15kg ALFA Prof kus		18,75	20%	3,75	22,500	33,000	618,75	742,500 ✓
PG Prášok Forsil 14kg kus		12,7895	20%	2,5579	15,347	22,000	281,3690	337,634 ✓
HD HERBAMYL tek.škrab 500ml kus		0,55	20%	0,11	0,660	12,000	6,60	7,920 ✓
HE SOMAT prášok do umyv.3kg kus		6,2499	20%	1,2500	7,500	20,000	124,9980	150,000 ✓
KN MOP Súprava kopl.šnur.s ved kus		2,0416	20%	0,4083	2,450	20,000	40,8320	49,000 ✓
VU Rukavice gum. č.7 S ECON.2l kus		0,3667	20%	0,0733	0,440	540,000	198,0180	237,600 ✓
ZT Pas.na ruky Solvik 500g pie kus		0,3167	20%	0,0633	0,380	25,000	7,9175	9,500 ✓
RG Utierka vlhč.3ks Spontex kus		0,3456	20%	0,0691	0,415	27,000	9,3312	11,205 ✓

KN Lopatka s gum.+metlička LUXkus	0,75	20%	0,15	0,900	25,000	18,75	22,500 ✓
LB Vedro 10l kus	0,9166	20%	0,1833	1,100	20,000	18,3320	22,000 ✓
RG Hand.biela 75x58 V MISTRAL kus	0,425	20%	0,085	0,510	30,000	12,750	15,300 ✓

Celkom pre sadzbu 20 %	3502,02	+	700,40	=	4202,42
Za celkovú cenu s DPH	3502,02	+	700,40	=	4202,42

Faktúra slúži zároveň ako kúpno-predajná zmluva medzi dodávateľom a odberateľom, na základe ktorej odberateľ súhlasí so zmluvnou pokutou vo výške 0,20% z celkovej faktúrovanej sumy, za každý kalendárny deň omeškania platby. Vo faktúre je prevedená dohodnutá zákaznická zľava 15%, ktorá je prevedená priamo v cenách. Faktúru a tovar prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru, čo potvrdzuje svojim podpisom :
Tovar je vlastníctvom predávajúceho až do úplného zaplatenia kúpnej ceny. Táto zmluva bola spísaná a podpísaná na základe slobodnej vôle oboch strán.

Vystavil: Roman LACO

Tel.: 032/6580701 Fax: 032/6580701 Mobil: 0905/408059

E-mail: roada@mail.t-com.sk

ROADA
VEKNOOBCHOD S KOSMETIKOU A DROGÉROU
Roman Laco - ROADA, Neporedza 329, 913 26
IČO: 38191921, IČ DPH: SK1020320719
Tel.: 032/ 6580701 . Mobil: 0905 408 059
e-mail : roada@mail.t-com.sk